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TIMAN RC-1000
図解部品表

図解部品表の見方

1.
2.

3.
4.

＋
「Asy」の列に付きます。この部品がAsyの部品の構成に含まれている
ことを示します。

φ？
部品名に付きます。ワッシャー類の穴径やシリンダー類の径をあらわ
します。

Ｍ？×？
ネジ類などの部品名に付きます。順にネジ径、首下の長さを示しま
す。

Ｗ
ネジ類などの部品名に付きます。ネジにワッシャーが付いていること
を示します。

Ｓ
ネジ類などの部品名に付きます。ネジにスプリングワッシャーが付い
ていることを示します。

ＷＳ
ネジ類などの部品名に付きます。ネジにスプリングワッシャーとワッ
シャーが付いていることを示します

ＰＷ
ネジ類などの部品名に付きます。ネジに平ワッシャーが付いているこ
とを示します

02-411000-02 RC-1000
410910-00 Flailmower RC-1000

この図解部品表は、イラスト、部品表を掲載しております。
ご注文の際には、イラストの見出し番号を調べ、部品表の部品番号、部品名を明記
の上、ご注文下さい。
使用個数欄には機種名とその機種一台当りの使用個数が記載されております。
この図解部品表には、幾つかの記号を使用しております。各記号の意味は下記の通
りです。
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0 RC-1000

１ フード

411000-02RC-1000
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0 RC-1000

１　フード

表示
番号

部品番号 Asy 部　品　名 個数 備　考

1 972591 トップカバー 411085
2 972484 クーラーグリル 411043
3 972485 プラスチックバンドル 42401007
4 972486 カバーブラケット 411044
5 972415 ドアホルダーメス 31301011
6 972418 ガスダンパーRC-1000 33101004
7 972487 ラベル RC-1000 411475
8 972488 ケーブルホルダー VIN-00142
9 972489 アンテナ ケーブル付 43701020
10 972061 フードロック VIN-00030
11 972461 フード開閉キー 711396
12 972491 LEDランプ 411757
13 972492 ラベル リチウムバッテリー 411842
14 972493 ラベル UVトレーサー 711431
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0 RC-1000

２　ガード

411000-02RC-1000
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0 RC-1000

２　ガード

表示
番号

部品番号 Asy 部　品　名 個数 備　考

1 972494 プロテクトフレーム 411014
2 972495 フロントカバー左 410976
3 972496 フロントカバー右 410980
4 972497 エンジンカバー 411150
5 972453 マフラー RC-1000 411173
6 972498 カバー 右 411426
7 972499 ヒートシールド 411180
8 972416 ドアホルダーオス 31301012
9 972500 ゴムカバー 411608
10 972501 カバー 左 411425

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
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0 RC-1000

３　コントローラー、燃料タンク、バッテリー

411000-02RC-1000
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0 RC-1000

３　コントローラー、燃料タンク、バッテリー

表示
番号

部品番号 Asy 部　品　名 個数 備　考

1 972502 燃料給油口 410958
2 972503 燃料タンク 410959
3 972504 タンクプラグ 182780
4 972505 燃料ホース接続V 35251008
5 972406 フューエルキャップRC-1000 22501008
6 972415 ドアホルダーメス 31301011
7 972404 燃料フィルター RC-1000 22201007
8 972455 フューエルポンプ 411419
9 972437 メインスイッチ 43101000
10 972506 レシーバー RC-1000 43701018
11 972403 リチウムイオンバッテリーRC-1000 19201001
12 972507 レシーバー取付プレート 411219
13 972508 バッテリーホルダー 411231
14 972509 バッテリーフィッティング 411843
15 972510 燃料ポンプフィッティング 411229
16 972511 スタビライザーパイプ 411260
17 972512 サクションホース 411261
18 972513 燃料タンクガスケット 411269
19 972477 ナット M6 38101002
20 972514 ゴムダンパー φ20x15xM5 31301013
21 972515 アダプター1/4"-1/8" 35101006
22 972516 アッセンブル 1/8" L 35451002
23 972517 ベント 35901000
24 972518 ニップル 35201001
25 972519 チェックバルブ 28401012
26 972520 エルボ 35451003
28 972521 トランスミッター RC-1000 43701017
29 972479 非常停止スイッチ コントローラー用 43131002
31 972522 非常停止スイッチ 赤カバー 43131005
32 972523 ジョイスティック上下 43701008
33 972524 ジョイスティック上下左右 43701019
34 972525 スイッチ ON/ニュートラル/ON 43701035
35 972526 スイッチ ON/OFF 43701036

36 972474 燃料ホースφ5.5×10.5mm 1m 47101018
37 972476 ナイロンカバーφ17 1m 燃料ホース 47301007
38 972762 バッテリーチャージャー 43801017

0 0 0 0 0
0 0 0 0
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0 RC-1000

４　配電ボックス

411000-02RC-1000
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0 RC-1000

４　配電ボックス

表示
番号

部品番号 Asy 部　品　名 個数 備　考

1 972756 ヒューズ 10A 赤
2 972756 ヒューズ 10A 赤
3 972757 ヒューズ 15A 青
4 972758 ヒューズ 30A 緑
5 972531 ヒューズボックス4 43201002
6 972532 ボトムプレート 411237
7 972533 配電ボックス 411034
8 972534 スクリュー M6 39701001
9 972535 ワッシャー M6 37901001
10 972536 サークリップワッシャー 5mm 41601000
11 972537 配電ボックスカバー 411042
12 972538 ガスケット 配電ボックス 411236
13 972441 緊急停止ボタン 43131006
14 972440 スイッチ 停止 43131001
15 972443 警告灯 赤 43401012
16 972442 バルブ 12V 警告灯 43401001
17 972444 警告灯 オイル温度 43401015
18 972539 リレーソケット 43911000
19 972445 リレー 12V 40amp 43901000
19 972446 パワーリレー 12V K5 K6 43901008
20 972514 ゴムダンパー φ20x15xM5 31301013
21 972540 ホーン プラグ付 411418
22 972541 ヒューズボックスカバー 43201005
23 972542 ケーブルホルダー PG11 43801012
24 972543 ナット PG21 43801031
25 972544 ホースリテーナー PG21 43801032
26 972545 ホースリテーナー PG11 43801021
27 972546 ナット PG11 43801007
28 972547 ラベル 非常停止 411704
29 972548 ガスケット アワーメーター 410602
30 972549 アワーメーター 43801013
31 972755 配電ボックスAsy RC-1000 411032

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
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0 RC-1000

５　リア

411000-02RC-1000
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0 RC-1000

５　リア

表示
番号

部品番号 Asy 部　品　名 個数 備　考

1 972550 吸気ボックス 410963
2 972438 マイクロスイッチ 43101012
3 972551 傾斜センサー振リ子 410516
4 972552 傾斜センサーフィッティング 410568
5 972553 ベアリングハウジング 410668
6 972423 ボールベアリング 626-2RS 34301010
7 972542 ケーブルホルダー PG11 43801012
8 972415 ドアホルダーメス 31301011
9 972554 吸引メッシュ 410966
10 972555 ラベル TIMANロゴ 白 182362
11 972556 ヴァンガードエンジンオイルクーラー 15901076
12 972557 ラバーガスケット 配線用 37111001
13 972558 クーラーブッシング 411625
15 972472 オイルクーラーホース 411831
16 972473 クランプ 13-20mm 47201008

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
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0 RC-1000

６　オイルクーラー

411000-02RC-1000
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0 RC-1000

６　オイルクーラー

表示
番号

部品番号 Asy 部　品　名 個数 備　考

1 972560 オイルクーラー 411235
2 972561 シールワッシャー 1/2" 25451008
3 972562 クーラーフレーム 411222
4 972563 12V DCファン 51601027
5 972415 ドアホルダーメス 31301011
6 972564 ファンフレーム 411216
7 972565 ラバーストラップ 36201002
8 972566 ラバーエッジ 410986
9 972567 バンジョー 25321003
10 972568 トップフレーム 410985
11 972569 ラジエーターブラケット 410988
12 972416 ドアホルダーオス 31301012
13 972570 クーラーホルダ― 411616
14 972571 ホルダークリップ VIN-00029

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
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0 RC-1000

７ バルブブロック

411000-02RC-1000
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0 RC-1000

７　バルブブロック

表示
番号

部品番号 Asy 部　品　名 個数 備　考

1 972573 圧力制御コイル 12V23W PWM 29991028
2 972574 電磁コイル 12V20W 28601005
3 972575 ON/OFFバルブ ドレンプラグ無し 29991030
4 972576 比例圧力制御バルブ 29991031
5 972577 電磁コイル 28601002
6 972578 モアON/OFF用コイル 29991033
7 972579 リフティング用バルブ 29991035
8 972409 サーモスタットセンサー 27201003
9 972561 シールワッシャー 1/2" 25451008
10 972580 センサーブロック 411474
11 972408 ヒートセンサー 27201000
12 972559 バルブブロックAsy 29101003

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
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0 RC-1000

８　エンジン

411000-02RC-1000
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0 RC-1000

８　エンジン

表示
番号

部品番号 Asy 部　品　名 個数 備　考

1 972482 ヴァンガードエンジン RC-1000 411005
2 972581 クラッチAsy 49101003
2 972582 ナイロンリング カップリング用 49901004
3 972583 ギアポンプ 10.8ccm 23301005
4 972584 フランジ90度 φ15 25101002
5 972585 フランジ90度 3/4" 25101005
6 972586 ディスクカバー 410947
7 972587 ラバーエッジ 410946
8 972588 油圧ダブルポンプ 7ccm 23101004
9 972460 エキゾーストマニホールド 411824
10 972589 チェックバルブ 411416
11 972469 エアフィルター RC-1000 22601012/BS692519

12 972468 エンジンオイルフィルター RC-1000 15901064/BS842921

13 972470 スパークプラグ RC-1000 15901063/BS792015

14 972590 平行キー 6.35x6.35x60 41401006
15 972425 ウェザーストリップ 1m 37301026
16 972592 チョークフィッティング 411457
17 972488 ケーブルホルダー VIN-00142
18 972401 クランプ エキゾースト 17201002
19 972414 プルスプリング 31201005
20 972593 ワイヤーグリッド 411477
21 972594 クランプ 26-38mm 47201009
22 972595 ワイヤーロック VIN-00143
23 972596 クロスカップリング ポンプ用 29991036
24 972597 Oリング ポンプ用 29991037
25 927701 プレクリーナー フィルター 22601013/BS692520

26 972459 コンペイセーター 411821
27 972402 クランプΦ32 エキゾースト 17201004
28 972598 サポートベース 411840
29 972599 アイボルト M12X80 39601005
30 972600 サポートケース ポンプ 411838
31 972430 ロックナット M12 38201005

32 972760 レギュレーター 23hp 15901070

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
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0 RC-1000

９　スロットル

411000-02RC-1000
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0 RC-1000

９　チェンブレーキ

表示
番号

部品番号 Asy 部　品　名 個数 備　考

1 972601 コントロールパネル 411144
2 972415 ドアホルダーメス 31301011
3 972436 スロットルハンドル 42101007
4 972416 ドアホルダーオス 31301012
5 972456 チョークケーブル RC-1000 411471
6 972457 スロットルケーブル RC-1000 411473

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
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0 RC-1000

１０　作動油タンク

411000-02RC-1000
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0 RC-1000

１０　作動油タンク

表示
番号

部品番号 Asy 部　品　名 個数 備　考

1 972602 作動油タンク 410971
2 972603 サクションフィルタ―Asy VHY-00099
3 972604 サックションストレーナー 22401000
4 972605 ブレスパイプ 410692
5 972405 タンクカバーRC-1000 22501006
6 972606 フタ 作動油タンク 410968
7 972607 シールワッシャー M18 25451010
8 972415 ドアホルダーメス 31301011
9 972608 ガスダンパーフィッティング 411049
10 972609 エンドキャップ 25421012
11 972465 油圧フィルターリターン RC-1000 VHY-00114
12 972610 ナット M8 38101001

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

-20-



0 RC-1000

１１　クローラー左

411000-02RC-1000
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0 RC-1000

１１　クローラー左

表示
番号

部品番号 Asy 部　品　名 個数 備　考

1 972400 クローラー RC-1000 16501001
2 972611 クローラーシャーシ 左 410884
3 972422 ボールベアリング 6204LLU 34301002
4 972024 防振ゴムΦ50 31301006
5 972612 ボルト M16x120 8.8 39101027
6 972613 牽引ホイール ブレーキ付 410886
7 972614 ブラケット 左 410937
8 972615 プレッシャーパイプ 411062
9 972616 ブレーキ 左 410941
10 972617 ガイドローラー調整 左 410943
11 972618 ガイドローラー 410923
12 972619 プレッシャースプリング 31101003
13 972620 ブレーキシリンダーフィッティング 411063
14 972621 ワッシャー φ12x38x5 410928
15 972622 シリンダー 14201021
16 972623 ブッシュ 411264
17 972420 ブッシュB 34201009
18 972624 ブッシュ 34201008
19 972625 ワッシャー φ16.5x32x5 411421
20 972626 ワッシャー φ17x40x6 40101012
21 972449 ブッシュD 410177
22 972627 グリスニップル M8x1 32201000
23 972628 ラバークランプ 13mm 43801010
24 972629 ボルト M16x110 8.8 39201031
25 972630 ボルト M16x90 8.8 39201006
26 972631 ロックナット M16 38201007
27 972632 サークリップ φ47 41201000
28 972427 ラジアルシャフトシールA 37501004
29 972451 サポートホイール 410938
30 972634 シリンダーエンド 14301009
31 972635 ナット オービットモーター用 24991039
32 972636 キー オービットモーター用 24991041
33 972637 ワッシャー オービットモーター用 24991040
34 972638 シリンダーシールキット 14901006
35 972639 スパイクセット H=22mm RC-1000 411008
36 972417 スパイク 22mm RC-1000 31301017
37 972432 皿スクリュー M8x30 8.8 39301060
38 972433 スペーサー スパイク 40501001
39 972407 油圧モーターRC-1000 24301008
40 972467 スパイクセット H=38mm RC-1000 411825
41 972641 スパイク H=38mm 411823

42 972458 スパイク付クローラー 22mm 411770

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
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0 RC-1000

１２　クローラー右

411000-02RC-1000
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0 RC-1000

１２　クローラー左

表示
番号

部品番号 Asy 部　品　名 個数 備　考

1 972400 クローラー RC-1000 16501001
2 972618 ガイドローラー 410923
3 972642 クローラーシャーシ 右 410883
4 972613 牽引ホイール ブレーキ付 410886
5 972422 ボールベアリング 6204LLU 34301002
6 972024 防振ゴムΦ50 31301006
7 972612 ボルト M16x120 8.8 39101027
8 972643 ガイドローラー調整 右 410926
9 972632 サークリップ φ47 41201000
10 972615 プレッシャーパイプ 411062
11 972644 ブレーキ 右 410930
12 972620 ブレーキシリンダーフィッティング 411063
13 972427 ラジアルシャフトシールA 37501004
14 972626 ワッシャー φ17x40x6 40101012
15 972420 ブッシュB 34201009
16 972623 ブッシュ 411264
17 972624 ブッシュ 34201008
18 972625 ワッシャー φ16.5x32x5 411421
19 972645 ブラケット 右 411422
20 972449 ブッシュD 410177
21 972629 ボルト M16x110 8.8 39201031
22 972630 ボルト M16x90 8.8 39201006
23 972631 ロックナット M16 38201007
24 972627 グリスニップル M8x1 32201000
25 972628 ラバークランプ 13mm 43801010
26 972451 サポートホイール 410938
27 972619 プレッシャースプリング 31101003
28 972621 ワッシャー φ12x38x5 410928
29 972622 シリンダー 14201021
30 972634 シリンダーエンド 14301009
31 972637 ワッシャー オービットモーター用 24991040
32 972636 キー オービットモーター用 24991041
33 972635 ナット オービットモーター用 24991039
34 972646 シリンダーシールキット 14901010
35 972407 油圧モーターRC-1000 24301008

36 972458 スパイク付クローラー 22mm 411770

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

-24-



0 RC-1000

１３　メインフレーム

411000-02RC-1000
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0 RC-1000

１３　メインフレーム

表示
番号

部品番号 Asy 部　品　名 個数 備　考

1 972647 シャーシ RC-1000 411028
2 972648 パイプホルダー 12mm 59101002
3 972649 パイプホルダーダブル 20mm 59101008
4 972419 ブッシュA 34201001
5 972650 ブッシュ 410994
6 972626 ワッシャー φ17x40x6 40101012
7 972630 ボルト M16x90 8.8 39201006
8 972651 ワッシャー 16mm 40201006
9 972631 ロックナット M16 38201007
10 972652 ゴムダンパー 31301004
11 972415 ドアホルダーメス 31301011
12 972653 スプリングブラケット 410978
13 972416 ドアホルダーオス 31301012
14 972654 ワッシャー φ16.5x35x3 411469
15 972055 ブッシュ トライアングル 411468
16 972452 ピン ショート 411129
17 972655 シリンダー 14201022
18 972656 ピン 32401002
19 972657 リフティングフレーム 411830
20 972658 クイックカップリング 1/4" オス 30101013
21 972659 クイックカップリング 1/4" メス 30101012
22 972412 クイックカップリング 3/8" メス 30101015
23 972413 クイックカップリング 3/8" オス 30101016
24 972660 ジョイント 1/2" 25361009
25 972661 ジョイント 3/8" 25361004
26 972662 ジョイント 1/4" 25361003
27 972663 フロントスプリングカバー 411073
28 972664 スピンドル調整ロッド 411015
29 972665 スピンドルノブ 411016
30 972666 アイボルト M8 39601007
31 972667 コントロールディスク 410953
32 972668 テンションスプリング 411067
33 972669 ピン コッター付 411586
34 972627 グリスニップル M8x1 32201000
35 972670 トライアングル 410893
36 972421 銅ブッシュ Wフランジ 34201011
37 972671 パイプホルダーブラケット 411589
38 972672 パイプホルダー 15mm 59101006
39 972574 電磁コイル 12V20W 28601005
40 972673 ON/OFFバルブ 28301018
41 972674 バルブハウジング 29201005
42 972638 シリンダーシールキット 14901006
43 972439 インダクティブセンサーRC-1000 43101023
44 972411 クイックカップリング 3/8" オス 30101010
45 972675 バルブプレート 411715
46 972676 パネルナット 1/8" 38991014
47 972677 ニードルバルブ 28501005
48 972678 プラグ7極メス（トレーラー） 0 43501000
49 972679 ガスケット プラグ7極メス 0 37301010
50 972680 ブラケット プラグ7極メス 0 411753
51 972681 ブレーキバルブブラケット 411822

52 972410 クイックカップリング 3/8" メス 30101009
-26-



0 RC-1000

１４　ケーブル
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0 RC-1000

１４　ケーブル

表示
番号

部品番号 Asy 部　品　名 個数 備　考

1 972682 ワイヤーハーネスNBB RC-1000 411125
2 972683 ケーブル16mm² 1400mm 411481
3 972684 ケーブル16mm² 900mm 411482
4 972685 ワイヤーハーネス ワーキングライト 411629
5 972686 ワイヤーハーネス フラッシュライト 411631
6 972687 ワイヤーハーネス エンジン 411710
7 972688 アースケーブル 411711
8 972767 ワイヤーハーネス ELボックス 411702
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0 RC-1000

１５　アタッチプレート

411000-02RC-1000
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0 RC-1000

１５　アタッチプレート

表示
番号

部品番号 Asy 部　品　名 個数 備　考

1 972449 ブッシュD 410177
2 972689 ワッシャー φ20.5x49x8 312184
3 972690 モア回転ジョイント 411102
4 972691 モア用ブッシュ 411107
5 972692 テンションスプリング 411127
6 972693 アイボルト M8x60 39601008
7 972694 回転ジョイントロック 411258
8 972695 テンションスプリング φ11x81 31201000
9 972696 ウェアプレート 312132
10 972697 スキッドプレート 411262
11 972698 ジャムナット M20 38401008
12 972699 フックプレート 411104
13 972700 ボールハンドル Ø25 M8 VIN-00013
14 972701 ブッシュ 34201002
15 972627 グリスニップル M8x1 32201000
16 972702 ワッシャー φ8.4x25x2 40101008
17 972703 ボルト M8x40 8.8 39201024
18 972704 刈高スケール 411612
19 972705 刈高スケール表示 411451
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0 RC-1000

１６　カッティングデッキ

411000-02RC-1000

-31-



0 RC-1000

１６　カッティングデッキ

表示
番号

部品番号 Asy 部　品　名 個数 備　考

1 972706 カッティングデッキ 411427
2 972707 シールド 411255
3 972708 ラバーガードフロント1 410875
4 972709 ラバーホルダー 410880
5 972710 スキッド 左 411428
6 972711 スキッド 右 411429
7 972712 ラバーガードフロント2 410874
8 972627 グリスニップル M8x1 32201000
9 972713 カッターローラーAsy 411126
10 972714 テーパーブッシュ φ25 52601001
11 972715 プーリーφ140x2 テーパーロック 52701003
12 972480 Vベルト モア RC-1000 52301001
13 972716 アッパーリンク 53101002
14 972717 ピン 310528
15 972718 油圧シリンダー VHY-30008
16 972719 ヒンジ付き保護カバー 411431
17 972720 シリンダーフィッティング 411094
18 972721 長ナット M12 38991010
19 972722 ロックナット M12 38401005
20 972723 モーター調整ブラケット 411112
21 972724 ベルト保護カバー 411115
22 972725 ピストンモーター 10ccm 24601000
23 972448 ブッシュC 182895
24 972726 ブッシュ 411245
25 972727 ラバーガードリア 411257
26 972728 ジャムナット M22 53101004
27 972729 ベルト保護カバーフィッティング 411472
28 972730 ラベル TIMANロゴ 白 182363
29 972731 カッティングローラーシャフト 410879
30 972732 サークリップ φ52 41201001
31 972026 ボールベアリング 6205LLU 34301003
32 972435 サークリップ  A-RING Ø25 41101007
33 972734 カッティングローラー 410870
34 972427 ラジアルシャフトシールA 37501004
35 972735 トラクターピン 32401007
36 972481 サークリップ φ62 41201007
37 972471 保護ワッシャー 411587
38 972736 刈高調整インジケーター 411614
39 972700 ボールハンドル Ø25 M8 VIN-00013
40 972737 ゴムワッシャー 182304
41 972738 シリンダーストップ 411620
42 972739 ボルト M12x25 8.8 39301024
43 972740 ワッシャー 12mm 40201005
45 972741 ブラケット 411707
46 972742 シリンダーフィッティング 411819

47 972463 フレイルモアストレージ 411701
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0 RC-1000

１７　フレイルシャフト

411000-02RC-1000
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0 RC-1000

１７　フレイルシャフト

表示
番号

部品番号 Asy 部　品　名 個数 備　考

1 972743 カッティングブレードAsy 411207
2 972424 ボールベアリング 6305 34301012
3 972744 ワッシャー φ13x30x6 40101010
4 972745 ボルト M12x30 8.8 39101014
5 972627 グリスニップル M8x1 32201000
6 972481 サークリップ φ62 41201007
7 972746 ナット M25x1.5 38801001
8 972483 セイフティブリック 38901001
9 972748 プーリーφ160x2 テーパーロック 52701004
10 972714 テーパーブッシュ φ25 52601001
11 972749 平行キー 8x7x25 41401002
12 972450 チューブ 410192
13 972750 ベアリングハウジング 左 411252
14 972751 ベアリングハウジング 右 411251
15 972428 ラジアルシャフトシールB 37501005
16 972429 ラジアルシャフトシールC 37501006
17 972426 Oリング φ52x3 37401001
18 972431 ボルト M12x80 8.8 39201013
19 972466 Y字フレイル+ボルトセット RC-1000 411584
20 972430 ロックナット M12 38201005
21 972447 Y字フレイル1枚 RC-1000 65101004
22 972454 ブッシュ Y字フレイル 411249
23 972752 カッティングブレードAsy ハンマーフレイル 411626
24 972753 ハンマーフレイル 65101002
25 972754 ハンマーフレイルセット 411585

26 972763 Y字フレール交換キット1台分 RC-1000 411594
27 972764 ﾊﾝﾏｰﾌﾚｰﾙ交換キット1台分 RC-1000
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関東支店
（機械本部）

〒270-2231 千葉県松戸市稔台6-7-5 ℡ 047(361)4701㈹

北海道営業所 〒047-0032 北海道小樽市稲穂2-1-1 ℡ 0134(24)1313㈹

東北営業所 〒963-0547 福島県郡山市喜久田町卸1-37-1 ℡ 024(959)6212㈹

東京営業所 〒270-2231 千葉県松戸市稔台6-7-5 ℡ 047(361)6831㈹

西日本支店 〒520-2134 滋賀県大津市瀬田5-22-26 ℡ 077(500)3380㈹

福岡営業所 〒813-0062 福岡県福岡市東区松島6-4-17 ℡ 092(611)1988㈹
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